Продукция · Смазки
Обеспечивая надежную работу подшипников
sales@avsnab.ru  https://avsnab.ru  8(495)1502045
Продукция · Смазки
Смазки 44
Консистентные смазки для подшипников
качения Arcanol 44
Системы смазки 48

LOAD220 – – – – • – • • – •
LOAD400 – – – • • • • • • •
LOAD1000 – – – – – • – • – •
TEMP90 • – – • • • – • – •
TEMP110 – – – • • – – – • –
TEMP120 – – – – • • – • – –
TEMP200 – • – – • – – – – –
SPEED2,6 – – • – • – – • – –
VIB3 – – – • • • – • • –
BIO2 – – – • • – • • – •
FOOD2 – – – • • – • • – •
Прочие варианты фасовки по запросу.
Смазка для подшипников Arcanol · Тип и фасовка
Обозначение заказа Значение
ARCANOL-MULTITOP-5KG Смазка FAG Arcanol MULTITOP в 5-килограммовых ведрах
ARCANOL-MULTI2-20G Смазка FAG Arcanol MULTI2 в 20-граммовых тюбиках (50 штук)
ARCANOL-MULTI3-25KG Смазка FAG Arcanol MULTI3 в 25-килограммовых жестяных банках
ARCANOL-LOAD150-10KG Смазка FAG Arcanol LOAD150 в 10-килограммовых ведрах
ARCANOL-LOAD220-180KG Смазка FAG Arcanol LOAD220 в 180-килограммовых ведрах
ARCANOL-LOAD400-400G Смазка FAG Arcanol LOAD400 в 400-граммовых картриджах (10 шт.)
ARCANOL-LOAD1000-5KG Смазка FAG Arcanol LOAD1000 в 5-килограммовых ведрах
ARCANOL-TEMP90-1KG Смазка FAG Arcanol TEMP90 в 1-килограммовых контейнерах
ARCANOL-TEMP110-400G Смазка FAG Arcanol TEMP110 в 400-граммовых картриджах
ARCANOL-TEMP120-25KG Смазка FAG Arcanol TEMP120 в 25-килограммовых жестяных банках
ARCANOL-TEMP200-70G Смазка FAG Arcanol TEMP200 в 70-граммовых тюбиках
ARCANOL-SPEED2,6-250G Смазка FAG Arcanol SPEED2,6 в 250-граммовых картриджах (10 шт.)
ARCANOL-VIB3-25KG Смазка FAG Arcanol VIB3 в 25-килограммовых жестяных банках
ARCANOL-BIO2-1KG Смазка FAG Arcanol BIO2 в 1-килограммовых контейнерах
ARCANOL-FOOD2-10KG Смазка FAG Arcanol FOOD2 в 10-килограммовых ведрах
Консистентные смазки для подшипников качения Arcanol · Примеры заказов
sales@avsnab.ru  https://avsnab.ru  8(495)1502045
Arcanol
MULTITOP MULTI2 MULTI3 LOAD150 LOAD220 LOAD400 LOAD1000